
 
 

IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I barbora.satrapova@nature.cz I T: 283 069 225 

  
 
 

 
Kaplanova 1931/1 
148 00 Praha 11 – Chodov 
T: 283 069 242 
F: 283 069 241 
ID DS: dkkdkdj 
aopkcr@nature.cz 
www.nature.cz 
 

 
 
 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ 13853/SOPK/18             VYŘIZUJE Satrapová                           PRAHA 18. října 2018   
 

Věc: Žádost o informace dle zák. 106/1999 Sb. 

Vážený pane ………….., 

v návaznosti na Vaší žádost ze dne 3.10.2018 doručené dne 4.10.2018 Agentuře ochrany 

přírody a krajiny České republiky si Vám dovoluji v příloze zaslat Vámi požadované 

dokumenty, rozhodnutí o odmítnutí části žádosti a zároveň Vám k daným bodům Vaší 

žádosti sdělujeme: 

1. Vámi požadovaný dokument „Investiční záměr“, zpracovaný společností ARR s.r.o. byl 

vyhotoven v roce 2014 a jedná se o investiční záměr, který byl podkladem pro zpracování 

projektové dokumentace. Tato informace Vám byla již zaslána v odpovědi ze dne 

3.10.2018 na Váš email ze dne 26.10.2018. 

IGP, který byl zpracován společností GeoDrill s.r.o. v roce 2016 byl vyhotoven v rámci 

zpracování projektové dokumentace. Nejedná se o dokument zadávaný napřímo AOPK 

ČR. Podklady, které byly poskytnuty společnosti HG Partner s.r.o. Vám již byly 

poskytnuty v rámci odpovědi ze dne 25.10.2018 na Vaši žádost ze dne 10.10.2018. 

2. Zasíláme v příloze dopisu.  

3. Již v odpovědi ze dne 3.10.2018 na Váš email ze dne 26.10.2018 jsme Vám upřesnili, že 

námi zaslané podklady k bodu č. 2 Vaší žádosti ze dne 10.9.2018 a bodu č. 3 Vaší 

žádosti ze dne 3.10. 2018 (dokumenty, které má AOPK ČR k dispozici, deklarující 

skutečnost, že hráz rybníka Velký Pařezitý je v havarijním stavu) považujeme za 

dostatečné pro doložení stavu hráze rybníka Velký Pařezitý. 

4. Zasíláme v příloze dopisu. 

5. V příloze dopisu zasíláme rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.  

 

S pozdravem 

 
RNDr. František Pelc 
ŘEDITEL AOPK ČR  

………… 
………… 
………… 

mailto:aopkcr@nature.cz
http://www.nature.cz/


IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I barbora.satrapova @nature.cz I T: 283 069 225 

 
Přílohy:  
 
1. CD: PD -oceněný soupis prací F.2 a neoceněný soupis prací F.3, Smlouva o dílo – 

externí administrace, Smlouva příkazní – Velký Pařezitý rybník; 
2. Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti. 


	NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ 13853/SOPK/18             VYŘIZUJE Satrapová                           PRAHA 18. října 2018
	S pozdravem
	RNDr. František Pelc
	Přílohy:
	1. CD: PD -oceněný soupis prací F.2 a neoceněný soupis prací F.3, Smlouva o dílo – externí administrace, Smlouva příkazní – Velký Pařezitý rybník;
	2. Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti.

